

Pytania i odpowiedzi **„Opracowanie dokumentacji projektowej”**

Pytania

1. Czy realizacja projektów przepompowni ścieków ma być prowadzona w oparciu o wytyczne projektowe będące w posiadaniu PWiK? Jeżeli tak, prosimy o ich przekazanie.
2. Czy PWiK określił specjalne wymagania co do rozwiązania związanych z zasilaniem w energię elektryczną projektowanych przepompowni np. sposób zasilania – zasilanie jednostronne, dwustronne, konieczność zapewnienia zasilania z agregatu prądotwórczego itp.
3. Czy PWiK określił specjalne wymagania co do rozwiązania związanych z układem sterowania przepompownią i transmisją danych? Czy są jakieś preferowane rozwiązania? Czy układu sterowania mają być wpięte do będącego w posiadaniu PWiK zintegrowanego systemu sterowania? Jeżeli tak, prosimy sprecyzowanie wymagań w tym zakresie.
4. Czy dla ograniczenia wpływu przepompowni na środowisko i zabudowę PWiK dopuszcza zaprojektowanie tłoczni ścieków?
5. Prosimy o określenie wymaganej ilości przewodów tłocznych z przepompowni? Czy dla zapewnienia większej niezawodności wymagane jest prowadzenie dwóch równoległych przewodów tłocznych?
6. Czy dopuszczane są rozwiązania z realizacją komór, studni zapuszczanych dla potrzeb przepompowni bądź studni zlokalizowanych na kanałach?
7. Czy są jakieś wymagania co do rozwiązań związanych z realizacją kanałów np. stosowanie technik bezwykopowych (np. dla ograniczenia prac związanych z odtwarzaniem nawierzchni bądź odwodnienia wykopów)?
8. Czy PWiK posiada informacje o spodziewanym poziomie wód gruntowych dla lokalizacji kanałów ściekowych i przepompowni?
9. Czy w skład dokumentacji ma wchodzić projekt odwodnienia wykopów i stosowne operaty wodno-prawne na pobór wody i zrzut wody z wykopów?
10. Czy w skład dokumentacji mają wchodzić projekty organizacji ruchu na czas budowy?

Odpowiedzi

1. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
2. Zasilanie jednostronne, konieczność zapewnienia zasilania z agregatu prądotwórczego.
3. Odpowiedź stanowi załącznik.
4. Zamawiający nie dopuszcza zaprojektowania tłoczni ścieków.
5. Jeden przewód tłoczny. W omawianych tematach nie wymagamy dwóch przewodów tłocznych.
6. Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.
7. Zamawiający przewiduje możliwość zaprojektowania budowy kanalizacji sanitarnej tłocznej metodą bezwykopową z zastosowaniem odpowiednich materiałów. Zamawiający wymaga zaprojektowania budowy sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej metodą wykopu otwartego.
8. Zamawiający nie posiada takich informacji.
9. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
10. Nie.

